
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества г. Нижнеудинск» 

(ДДТ г. Нижнеудинск) 

 

П Р И К А З 

23.08.2022г № 74-ахд 
 

«О зачислении обучающихся 

по дополнительным общеразвивающим программам» 

 

 С целью реализации в Учреждении дополнительных общеразвивающих 

программ в 2022-2023 учебном году, руководствуясь ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», 

 

приказываю: 

 

1. Открыть в 2022-2023 учебном году творческие объединения учащихся   для 

обучения по дополнительным общеразвивающим программам (Приложение 

1); 

2. Считать зачисленными   в творческие объединения, сформированные   на   

основе реализации Муниципального задания, следующих учащихся  

(Приложение 2); 

3. Считать зачисленными в творческие объединения, сформированные на 

основе внедрения Целевой модели развития региональной системы 

дополнительного образования детей в Иркутской области, следующих 

учащихся (Приложение 3); 
 

 

 

Директор                                                                                                О.О. Масицкая 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-09T12:55:20+0500




